議案第 137 号

   令和元年度伊賀市水道事業会計補正予算（第２号）

第１条 令和元年度伊賀市水道事業会計の補正予算（第２号）は、次に定める

ところによる。

第２条 令和元年度伊賀市水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に

定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

収   入

（科 目）  （既決予定額） （補正予定額）   （計）

 第１款 水道事業収益  3,480,644千円        513千円    3,481,157千円

第２項 営業外収益    771,213 千円        513 千円      771,726 千円

支   出

（科 目）  （既決予定額） （補正予定額）   （計）

 第１款 水道事業費用  3,264,059千円      3,728千円    3,267,787千円

  第１項 営業費用   2,725,852千円      3,728千円    2,729,580千円

第３条 予算第４条本文括弧書中「不足する額 1,561,300 千円」を「不足する

額 1,561,996 千円」に改め、資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正

する。

収   入

（科 目）  （既決予定額） （補正予定額）   （計）

 第１款 資本的収入      557,559千円      △150千円     557,409千円

  第４項 他会計補助金   206,918千円      △150千円     206,768千円

支   出

（科 目）  （既決予定額）  （補正予定額）   （計）

 第１款 資本的支出    2,118,859千円       546千円   2,119,405千円

  第１項 建設改良費    952,522千円       546千円    953,068千円

第４条 予算第８条に定めた経費の金額を次のように改める。

（科 目）  （既決予定額）  （補正予定額）   （計）

     職員給与費      329,958千円     4,274千円      334,232千円

第５条 予算第 10 条の表に次のように加える。

水道用ポリ塩化アルミニウム購

入経費
令和元年度から令和 2 年度まで 14,108 千円

水道用次亜塩素酸ナトリウム購

入経費
令和元年度から令和 2 年度まで 4,235 千円

水道用粉末活性炭購入経費 令和元年度から令和 2 年度まで 15,158 千円

水道用消石灰購入経費 令和元年度から令和 2 年度まで 3,472 千円

ゆめが丘浄水場管理本館・書庫

棟清掃業務委託経費
令和元年度から令和 2 年度まで 3,146 千円

令和元年 12 月２日提出

伊賀市長 岡 本  栄